
UCHWAŁA NR XXXVI /322/ 2005

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 14 lipca 2005 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Kamieńska do samodzielnego zaciągnięcia 
zobowiązań przekraczających kwotę 25.000 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r., Nr 80, poz.717, 
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109, 110 ust. 1 i 2, 
art. 113, 116, 124 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 
189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 
1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) oraz § 17 Uchwały Nr XXXI/261/2005 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2005  Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do zaciągnięcia zobowiązań:
- w kwocie do 35.000 zł na budowę drogi w Koźniewicach, 
- w kwocie do 90.000 zł na budowę drogi w Kamieńsku ul. A. Krajowej (podbudowa z 
   tłucznia) i ul. W. Polskiego ( podbudowa z tłucznia + asfalt na odc. od ul. Armii Krajowej  
   do stadionu)
- w kwocie do 150.000zł na budowę kanalizacji deszczowej w ul. Reymonta Łączyńskiego, 
   Secomskiego
- w kwocie do 350.000zł na budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Reymonta Łączyńskiego, 
   Secomskiego
- w kwocie do 30.000zł na budowę ułożenie krawężnika i wykonanie podbudowy tłucznia na 
   parkingu przy cmentarzu 
- w kwocie do 30.000zł na wykonanie projektu i inwentaryzacji oraz projektu na przyłącze 
   gazowe do budynku remizy strażackiej i Domu Strażaka w Kamieńsku 
- w kwocie do 200.000zł na modernizację remizy strażackiej
- w kwocie do 30.000zł na wymianę okien i ocieplenie łącznika sali gimnastycznej ze szkołą 
   w Kamieńsku
- w kwocie do 50.000zł na wykonanie remontu wewnętrznego w Przedszkolu 
   w Kamieńsku
- w kwocie do 100.000zł na budowę budynku socjalnego w Gorzędowie
- w kwocie do 90.000zł na wykonanie masy bitumicznej o grubości 4 cm na długości 1 km na 
   ul. Wrzosowej
- w kwocie 150.000 zł budowa drogi Ozga w kier. Gałkowi Starych
- w kwocie do 60.000zł na wykonani budynku socjalnego, sanitariaty targowicy
- w kwocie do 100.000zł na masę asfaltową na ul. Szkolnej i Wieluńskiej 
- w kwocie do 27.000zł na chodnik ul. Kościuszki
- w kwocie do 25.500zł na chodnik ul. Górnicza
- w kwocie do 40.000zł  na prace związane z ułożeniem chodnika na ulicy Wieluńskiej w 
   Kamieńsku 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


